
Pachet articole diverse

I.D.: 71951799

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.074,35 RON - 1.074,35 RON

Descriere: 1 DEPOZIT DRUMUL INTRE TARLALE CANA PLASTIC GRADATA 1 L BUC 2 14.99 29.98 5.70 % 2 DEPOZIT DRUMUL INTRE TARLALE Bonux detergent automat 2 kg BUC 3 12.80 38.40 7.30 % 3 DEPOZIT DRUMUL INTRE TARLALE GALEATA 12 L +STORCATOR+MOP+COADA LEMN set 3 10.99 32.97 6.26 % 4 DEPOZIT DRUMUL INTRE TARLALE HARTIE AMBALAJ 100 COLI/TOP top 4 70.00 280.00 53.20 % 5 DEPOZIT DRUMUL INTRE TARLALE KLINTESIV DEZINFECTANT CONCENTRAT 1 L BUC 12 53.00 636.00 120.84 % 6 DEPOZIT DRUMUL INTRE TARLALE MASCA FFP2 ALBA BUC 30 1.90 57.00 10.83 %
